
 
 

УКРАЇНА 

КОМАРНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 15 травня  2024 року 
 

№                   71 

 

 

Про закріплення територій обслуговування 

за закладами освіти Комарнівської міської ради 

та організацію обліку дітей дошкільного, шкільного віку  

та учнів з метою забезпечення здобуття ними  

дошкільної та повної загальної середньої освіти 

     

     

   На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 “Про 

затвердження порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів”,  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Закріпити територію обслуговування за закладами загальної середньої освіти Комарнівської 

міської ради: 

- Комарнівський ОЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    м. Комарно, с. Катериничі, с. Кліцько, с. Якимчиці, с. Заболоття; 

- Переможненський ЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    с. Переможне; 

-  Грімненський ЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    с. Грімне; 

- Підзвіринецький ЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    с. Підзвіринець, с. Андріянів, с. Лівчиці; 

- Березецький ЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    с. Березець, с. Поляна; 

- Бучалівський ЗЗСО І-ІІ ст.: 

    с. Бучали; 

- Новосільський НВК І-ІІ ст. “ЗЗСО-ЗДО”: 

    с. Нове Село, с. Мости; 

- Тулиголівський ЗЗСО І-ІІ ст.: 

    с. Тулиголови; 

- Філія Татаринівський ЗЗСО І ст. з дошкільним підрозділом Комарнівського ОЗЗСО І-ІІІ ст.: 

с. Татаринів, с. Паланки; 

- Філія Монастирецький ЗЗСО І ст. з дошкільним підрозділом Комарнівського ОЗЗСО І-ІІІ ст.: 

    с. Монастирець, с. Таршаків. 

 



2. Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної освіти Комарнівської міської 

ради : 

- Комарнівський ЗДО №1 “Казочка”: 

    м. Комарно; 

- Комарнівський ЗДО №2 “Сонечко”: 

    м. Комарно, с. Бучали; 

- Грімненський ЗДО “Cонечко”: 

    с. Грімне; 

- Березецький ЗДО “Веселка”: 

    с. Березець; 

- Переможненський ЗДО “Квітуча вишенька”: 

    с. Переможне, с. Бучали; 

- Підзвіринецький ЗДО “Дзвіночок”: 

    с. Підзвіринець. 

 

3. Визначити гуманітарний відділ, як структурний підрозділ, що організовує та контролює 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та осіб у віці 6-18 років, здобувачів повної 

загальної середньої освіти. Відповідальний – інспектор - методист гуманітарного відділу 

Андрій Миколик. 

 

4. Визначити відповідальними керівників ЗЗСО, вказаних у п. 1 цього рішення, за створення 

та постійне оновлення реєстру. 

 

5. Визначити відповідальними керівників ЗДО, вказаних у п. 2 цього рішення, за створення та 

постійне оновлення реєстру. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника гуманітарного відділу                           

Івана Шугала. 

 

  

В.п. міського голови                                                                                                      Іван ВОВК 
 


